
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Χαρακτηρισμός ως μνημείου του τριώροφου κτη-

ρίου επί των οδών Καραΐσκου 140 - 140α, Φιλελ-

λήνων 30 και Περικλέους 19 (Ο.Τ. 8, Τομέας 26), 

στη θέση «Φραγκοκλησιά» της Καστέλλας του 

Δήμου Πειραιά, εντός των ορίων του κηρυγμένου 

αρχαιολογικού χώρου του Πειραιά Περιφερει-

ακής Ενότητας Πειραιώς, Περιφερείας Αττικής, 

φερόμενης ιδιοκτησίας της εταιρείας «COSMOS 

DEVELOPMENTS ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΚΑΤΑΣ-

ΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ».

2 Ανάκληση της υπ’ αρ. 1263/29-03-1989 αναδα-

σωτέας απόφασης Νομάρχη Χανίων (Δ΄ 247) που 

αφορά έκταση εμβαδού 150,88 στρεμμάτων στη 

θέση «Πύργος - Μαράθι», τ.κ. Στερνών, δ.ε. Ακρω-

τηρίου, Δήμου Χανίων της Π.Ε. Χανίων, η οποία 

απεικονίστηκε σε πρόχειρο σκαρίφημα χωρίς συ-

ντεταγμένες και την απαιτούμενη γεωδαισία από 

σταθερά χαρακτηριστικά και τοποθετήθηκε αορί-

στως σε χάρτη κλίμακας 1:50.000.

3 Άρση της υπ’ αρ. 4300/23-9-1985 απόφασης 

του Νομάρχη Χανίων «Κήρυξη ως αναδασωτέας 

έκτασης 510 στρ. στη θέση Χάμπαθα - Εθνική 

οδός περιοχής κοινότητας Μάζας Δήμου Αποκο-

ρώνου Νομού Χανίων» (Δ΄ 626), λόγω αποκατά-

στασης της δασικής βλάστησης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΜΤΕ/ΔΠΑΝΣΜ/

              ΤΠΔΝΣΜΜΤΠΙΤ/722880/

76900/5556/1821 (1)

   Χαρακτηρισμός ως μνημείου του τριώροφου κτη-

ρίου επί των οδών Καραΐσκου 140 - 140α, Φιλελλή-

νων 30 και Περικλέους 19 (Ο.Τ. 8, Τομέας 26), στη 

θέση «Φραγκοκλησιά» της Καστέλλας του Δήμου 

Πειραιά, εντός των ορίων του κηρυγμένου αρχαιο-

λογικού χώρου του Πειραιά Περιφερειακής Ενότη-

τας Πειραιώς, Περιφερείας Αττικής, φερόμενης ιδι-

οκτησίας της εταιρείας «COSMOS DEVELOPMENTS 

ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕ-

ΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ».

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: Ορ-

γάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

Κυβερνητικών Οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας Δι-

οίκησης». 

β) Του ν. 2039/1992 (Α' 61) «Περί Κύρωσης της Σύμβα-

σης για την προστασία της Αρχιτεκτονικής Κληρονομιάς 

της Ευρώπης».

γ) Του ν. 3028/2002 (Α΄ 153) «Για την προστασία των 

Αρχαιοτήτων και εν γένει της Πολιτιστικής Κληρονομιάς» 

ιδίως του άρθρου 6 παρ. 1(β).
δ) Του π.δ. 4/2018 (Α' 7) «Οργανισμός Υπουργείου Πο-

λιτισμού και Αθλητισμού».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Ιουνίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 306

3117

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.06.12 21:13:37
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3118 Τεύχος Δ’ 306/11.06.2020

ε) Του άρθρου 1 του π.δ. 70/2015 (Α΄ 114) «Ανασύστα-
ση των Υπουργείων....» σχετικά με τη σύσταση Υπουρ-
γείου Πολιτισμού και Αθλητισμού. 

στ) Του π.δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου 
της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών». 

ζ) Του π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση 
Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

η) Της ΥΠΠΟΑ/ΥΠΟΥΡΓΟΣ/397848/12/22.07.2019 κοι-
νής απόφασης του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 
Πολιτισμού και Αθλητισμού για το διορισμό Μετακλητού 
Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού του Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού (ΥΟΔΔ 485).

2. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/14/3698/
20.01.2004 απόφαση του Υπουργού Πολιτισμού «Οργά-
νωση και λειτουργία των Συμβουλίων του ν. 3028/2002» 
(Β' 70).

3. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/ΓΝΟΣ/ 49610/28.11.90 κοινής 
απόφασης των Υπουργών Προεδρίας της Κυβέρνησης 
και της Αναπληρωτού Υπουργού Πολιτισμού «Εξαίρεση 
από τον περιορισμό των τριών υπογραφών» (Β΄ 743).

4. Την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΙΠΚΑ/105381/72645/2066/ 
03.05.2019 κοινή απόφαση της Υπουργού και του Υφυπουρ-
γού Πολιτισμού «Έγκριση κήρυξης - οριοθέτησης ως αρχαι-
ολογικού χώρου περιοχής του Δήμου Πειραιά...» (Δ' 217).

5. Το ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΜΤΕ/ΥΝΜΤΕΑΑΣΕΚ/266625/27882/ 
4453/08.07.2019 έγγραφο της ΥΝΜΤΕ Αττικής, Ανατο-
λικής Στερεάς Ελλάδας και Κυκλάδων, με το οποίο δια-
βιβάσθηκε στη ΔΠΑΝΣΜ στο αίτημα για χαρακτηρισμό  
ως μνημείου του εν θέματι κτηρίου.

6. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Προστασίας και Ανα-
στήλωσης Νεώτερων και Σύγχρονων Μνημείων και τα 
λοιπά στοιχεία του φακέλου.

7. Την ομόφωνη γνωμοδότηση του ΚΑΣ-ΚΣΝΜ για 
την αναβολή εξέτασης του θέματος, κατόπιν σχετικού 
αιτήματος των ενδιαφερόμενων και την κατά πλειοψη-
φία γνωμοδότηση του ΚΑΣ-ΚΣΝΜ με αριθμό πρακτικού 
4/13-12-2019, (θέμα 8ο), αποφασίζουμε:

Τον χαρακτηρισμό ως μνημείου, σύμφωνα με τις διατά-
ξεις του άρθρου 6 παρ. 1β του ν. 3028/2002, του τριώρο-
φου κτηρίου επί των οδών Καράΐσκου 140 - 140α, Φιλελ-
λήνων 30 και Περικλέους 19, Ο.Τ. 8, Τομέας 26, στη θέση 
«Φραγκοκλησιά» της Καστέλλας του Δήμου Πειραιά, εντός 
των ορίων του κηρυγμένου αρχαιολογικού χώρου του 
Πειραιά, Περιφερειακής Ενότητας Πειραιώς, Περιφερείας 
Αττικής, φερόμενης ιδιοκτησίας της εταιρείας «COSMOS 
DEVELOPMENTS ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ», μέχρι και την πρώτη πίσω 
από την κύρια όψη του παράλληλη φέρουσα τοιχοποιία, 
διότι πρόκειται για το τμήμα του κτηρίου, το οποίο δεν 
έχει υποστεί αλλοιώσεις και διατηρεί σε αυτό σημαντικά 
αρχιτεκτονικά και τυπολογικά χαρακτηριστικά.

Η παρούσα δεν αποτελεί αναγνώριση κυριότητας ή 
τίτλου ιδιοκτησίας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 4 Μαΐου 2020

Η Υπουργός

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΕΝΔΩΝΗ

    Αριθμ. 2984 (2)

    Ανάκληση της υπ’ αρ. 1263/29-03-1989 αναδα-
σωτέας απόφασης Νομάρχη Χανίων (Δ΄ 247) που 
αφορά έκταση εμβαδού 150,88 στρεμμάτων στη 
θέση «Πύργος - Μαράθι», τ.κ. Στερνών, δ.ε. Ακρω-
τηρίου, Δήμου Χανίων της Π.Ε. Χανίων, η οποία 
απεικονίστηκε σε πρόχειρο σκαρίφημα χωρίς συ-
ντεταγμένες και την απαιτούμενη γεωδαισία από 
σταθερά χαρακτηριστικά και τοποθετήθηκε αο-
ρίστως σε χάρτη κλίμακας 1:50.000.

  Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

3. Τις διατάξεις του π.δ. 136/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» (Α΄ 229).

4. Την πράξη 4 της 06-02-2015 του Υπουργικού Συμ-

βουλίου «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμμα-

τέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» 

(Α΄ 24).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 «Επεί-

γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερι-

κών» (Α΄ 93).

6. Την υπ’ αρ. 14026/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών «Διορισμός της Μαρίας Κοζυράκη του 

Εμμανουήλ ως Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Δι-

οίκησης Κρήτης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

7. Το άρθρο 20 της οικ. 8165/27-6-2017 απόφασης 

Συντονίστριας Α.Δ. Κρήτης «Ανάθεση άσκησης αρμο-

διοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Κρήτης και παροχή εξουσιοδότησης υπογρα-

φής με «Με εντολή Συντονιστή» («Μ.Ε.Σ.») αποφάσεων, 

εγγράφων και άλλων πράξεων, στους Προϊστάμενους 

των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Κρήτης καθώς και σε υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ ή 

ΤΕ της Διεύθυνσης Αλλοδαπών και Μετανάστευσης, σύμ-

φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 12 του ν. 4147/2013 

(ΦΕΚ τ.Α΄ 98), όπως ισχύουν» (Β’ 2247).

8. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας 

των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 

Χώρας» (Α΄ 289) και ιδίως την παρ. 4 άρθρου 44, όπως 

προστέθηκε με το άρθρο 36 του ν. 3698/2008 (Α΄ 198) 

και αντικαταστάθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 35 του 

ν. 4280/2014 (Α΄159) με θέμα της ανακλήσεις των ανα-

δασωτέων αποφάσεων.

9. Την υπ’ αρ. 160417/1180/08-07-1980 βασική εγκύ-

κλιο διαταγή του Υπουργείου Γεωργίας, με την οποία 

παρέχονται οδηγίες για τις αναδασωτέες εκτάσεις.

10. Την υπ’ αρ. 117080/6353/13-11-2014 εγκύκλιο δια-

ταγή της Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Προστασίας 

Δασών και Αγροπεριβάλλοντος του Υ.Π.Ε.Κ.Α. «Περί της 

διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης αποφάσεων αναδά-

σωσης».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3119Τεύχος Δ’ 306/11.06.2020

11. Την υπ’ αρ. 124581/2774/26-5-2015 διαταγή 

Υ.Π.Α.Π.ΕΝ. «Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης 

αποφάσεων αναδάσωσης - Διευκρινήσεις».

12. Την υπ’ αρ. εγκύκλιο διαταγή του Υπουργού Περι-

βάλλοντος και Ενέργειας 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ: 

61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) «Περιοχές κηρυγμένων αναδασωτέ-

ων εκτάσεων στους δασικούς χάρτες».

13. Την υπ’ αρ. 1263/29-03-1989 απόφαση κύρυξη 

αναδάσωσης του Νομάρχη Χανίων (Δ΄ 247).

14. Την υπ’ αρ. 2683/14-04-2020 εισήγηση της Διεύθυνσης 

Δασών Χανίων, περί της ανακλήσεως της 1263/29-03-1989 

αναδασωτέας απόφασης Νομάρχη Χανίων, δημοσιευ-

μένης στο ΦΕΚ 247/τ.Δ΄/27-04-1989 και αφορά έκταση 

εμβαδού 150,88 στρεμμάτων στη θέση «ΠΥΡΓΟΣ», τ.κ. 

Στερνών, δ.ε. Ακρωτηρίου, Δήμου Χανίων της Π.Ε. Χανίων 

που απεικονίστηκε σε πρόχειρο σκαρίφημα χωρίς συντε-

ταγμένες και την απαιτούμενη γεωδαισία από σταθερά 

χαρακτηριστικά, και τοποθετήθηκε αορίστως στο χάρτη 

κλίμακας 1:50.000 και ως εκ τούτου η γεωχωρική της το-

ποθέτηση δεν είναι δυνατή. Παρά ταύτα επισκοπήθηκε 

μέσω διαχρονικών ορθοφωτοχαρτών η ευρύτερη περι-

οχή και δεν εντοπίστηκε καμένη έκταση, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την υπ’ αρ. 1263/29-03-1989 αναδασωτέα 

απόφαση Νομάρχη Χανίων (Δ΄ 247) που αφορά έκταση 

εμβαδού 150,88 στρεμμάτων στη θέση «ΠΥΡΓΟΣ», τ.κ. 

Στερνών, δ.ε. Ακρωτηρίου, Δήμου Χανίων της Π.Ε. Χανί-

ων, η οποία απεικονίστηκε σε πρόχειρο σκαρίφημα χωρίς 

συντεταγμένες και την απαιτούμενη γεωδαισία από στα-

θερά χαρακτηριστικά και τοποθετήθηκε αορίστως στο 

χάρτη κλίμακας 1:50.000 και ως εκ τούτου η γεωχωρική 

της τοποθέτηση δεν είναι δυνατή.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 4 Μαΐου 2020

Με εντολή Συντονίστριας 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 

Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ

Ι

Αριθμ. 2985 (3)

    Άρση της υπ’ αρ. 4300/23-9-1985 απόφασης 

του Νομάρχη Χανίων «Κήρυξη ως αναδασωτέ-

ας έκτασης 510 στρ. στη θέση Χάμπαθα - Εθνική 

οδός περιοχής κοινότητας Μάζης Δήμου Αποκο-

ρώνου Νομού Χανίων» (Δ΄ 626), λόγω αποκατά-

στασης της δασικής βλάστησης.

  Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

• Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.

• Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

• Τις διατάξεις του π.δ. 136/2010 «Οργανισμός της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» (Α΄ 229).

• Την πράξη 4 της 06-02-2015 του Υπουργικού Συμβου-

λίου «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων 

των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» (Α΄ 24).

• Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 «Επεί-

γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερι-

κών» (Α΄ 93).

• Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώ-

ρας» (Δ΄ 289) και ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 44 του 

ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των δασι-

κών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (Δ΄ 289).

• Την υπ’ αρ. 160417/1180/8.7.1980 βασική εγκύκλιο 

διαταγή του Υπουργείου Γεωργίας, με την οποία παρέ-

χονται οδηγίες για τις αναδασωτέες εκτάσεις.

• Το άρθρο 20 της υπ’ αρ. οικ. 8165/27-6-2017 απόφα-

σης Συντονίστριας Α.Δ. Κρήτης «Ανάθεση άσκησης αρ-

μοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης 

Διοίκηση Κρήτης και παροχή εξουσιοδότησης υπογρα-

φής με “Με εντολή Συντονιστή” (“Μ.Ε.Σ.”) αποφάσεων, 

εγγράφων και άλλων πράξεων στους Προϊσταμένους 

των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκηση 

Κρήτης καθώς και σε υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ ή ΤΕ της 

Διεύθυνσης Αλλοδαπών και Μετανάστευσης, σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 12 του ν. 4147/2013 (ΦΕΚ 

98 τ.Α΄), όπως ισχύουν» (Β΄ 2247).

• Την υπ’ αρ. 117080/6353/13-11-2014 εγκύκλιο διαταγή 

της Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Προστασίας Δα-

σών και Αγροπεριβάλλοντος του Υ.Π.Ε.Κ.Α. «Περί της δια-

δικασίας άρσης ή ανάκλησης αποφάσεων αναδάσωσης».

• Την υπ’ αρ. 124581/2774/26.5.2015 διαταγή Υ.Π.Α.Π.ΕΝ. 

«Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης αποφάσεων 

αναδάσωσης - Διευκρινήσεις».

• Την υπ’ αρ. 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ: 61ΤΗ4653Π8-

Ω7Θ) εγκύκλιο διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας «Περιοχές κηρυγμένων αναδασωτέων 

εκτάσεων στους δασικούς χάρτες».

• Την παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014, (τροπο-

ποιήσεις των άρθρων 38 και 44 του ν. 998/1979).

• Την 14026/15-05-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) υπουργική από-

φαση «Διορισμός της Μαρίας Κοζυράκη του Εμμανουήλ 

ως Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκηση Κρή-

της».

• Την 4300/23-9-1985 απόφασης Νομάρχη Χανίων 

«Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 510 στρεμμάτων 

στη θέση Χάμπαθα - Εθνική οδός περιοχής κοινότητας 

Μάζης Δήμου Αποκορώνου Νομού Χανίων» (Δ΄ 626).

• Την υπ’ αρ. 2365/27-3-2020 εισήγηση της Διεύθυνσης 

Δασών Χανίων, αποφασίζουμε:

Την άρση της υπ’ αρ. 4300/23-9-1985 απόφασης Νο-

μάρχη Χανίων «Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 510 

στρ. στη θέση Χάμπαθα - Εθνική οδός περιοχής κοινό-

τητας Μάζης Δήμου Αποκορώνου Νομού Χανίων», λόγω 

αποκατάστασης της δασικής βλάστησης.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3120 Τεύχος Δ’ 306/11.06.2020

*04003061106200012*

Η άρση γίνεται σύμφωνα με την παρ. 3 άρθρο 35 ν. 4280/2014.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Χανιά, 4 Μαΐου 2020

Με εντολή Συντονίστριας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης 

Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


